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Pyydä jakson vastuuhenkilöltä esseen aihe.

Noudata esseen kirjoituksessa seuraavia ohjeita

Kirjoita eheä ja perusteltu esitys annetusta aiheesta.

Kirjoita  omin  sanoin  ja  käytä  sidostekstiä.  Älä  siis  pelkästään  referoi  kirja  tai  artikkeli

kerrallaan.

Pohdi,  yhdistele,  arvioi  ja  vertaa  eri  kirjoissa  tai  artikkeleissa  olevia  asioita.  Tämä  näkyy

esimerkiksi siten, että teksti on sidosteista ja samassa kappaleessa (jopa samassa lauseessa)

viitataan useaan lähteeseen.

Kytke asioita omiin esimerkkeihin, kokemuksiin  ja aiemmin  lukemaasi  / oppimaasi, mutta

säilytä analyyttinen ote äläkä lankea kokemuksista jutusteluun.

Vaatimuksissa ilmoitettua kirjallisuutta on kokonaisuudessaan käytettävä lähdeaineistona.

Käytä tavanomaista  lähdeviittaustapaa esseessä. Katso tarvittaessa teoksen Tutki  ja kirjoita

viittausohjeita (Hirsjärvi, S., Remes P. & Sajavaara, P. 2004 tai uudempi, Tutki  ja kirjoita.

Helsinki: Kirjayhtymä).

Kirjoita  esseen  loppuun  lähdeluettelo,  josta  ilmenevät  myös  mahdollisesti  pakollisen

kirjallisuuden lisäksi käyttämäsi aines.

Esseen laajuus ja ulkoasu

SO­kirjallisuusjaksot ovat vaatimuksiltaan OPSin mukaisesti 3 op.

Esseen  ohjeellinen  pituus  on  tällöin  noin  12  sivua  ilman  lähdeluetteloa  (fontti:  Times

Roman tai vastaava, riviväli 1.5.; marginaalit max 2 cm kaikilta reunoilta).

Esseen etulehdellä on mainittava esseen otsikko (aihe), tekijän nimi, opintorekisterinumero,

opintojakso ja laajuus opintopisteinä.

Jos vastuuhenkilön kanssa on sovittu jotain erityistä, on myös se mainittava etulehdellä.

Arviointi

Arvosana  3  merkitsee  annettua  teemaa  asiallisesti,  selkeästi  ja  riittävän  kattavasti

käsittelevää esseetä. Esseen tyyli on kuitenkin pääosin referoiva ja analyyttisyys on vähäistä.

Nämä  asiat  ilmenevät  vielä  selkeämmin  alemmissa  arvosanoissa. Etenkin  tason 1  esseissä

löytyy  usein  myös  virheellisyyksiä,  pintapuolisia  tulkintoja  ja  asioiden  irrallisuutta.

Hyväksytty suoritus edellyttää kuitenkin aina tyydyttävää kirjallisuuden hallintaa.

Arvosanat 4 ja 5 edellyttävät jo kypsää, reflektiivistä ja analyyttistä otetta aiheen käsittelyyn

sekä  integroivaa  lähteiden  käyttöä.  Etenkin  tasolla  5  perustellun  oman  arvioinnin  ja

integraation merkitys korostuu.

Asioiden  hyvä  kytkeminen  aiemmin  luettuun  ja  opittuun  arvioidaan  tyypillisesti

lisäansioksi.


